תמיכה זו כוללת בראש ובראשונה התאמת מקום העבודה וסביבת העבודה לאנשים עם מוגבלות.

כאמור, מודל הזכויות הפך עם השנים להיות המודל החברתי הרווח. ביטוי ממשי לכך ניתן למצוא בחוקי אי אפליה, אשר מבקשים להתמודד עם אפליית אנשים במקומות העבודה. חוקים אלו, כגון חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998, מקורם בחוק האמריקאי Americans with Disabilities Act, ולפיהם לא רק שנאסר על מעסיקים להפלות על בסיס מוגבלות, אלא שהם גם מחויבים לבצע התאמות במקום העבודה, וזאת כל עוד הדבר אינו מהווה **נטל כבד מדי** עבורם.

לבסוף, חשוב לציין כי מודל הזכויות עבר בעצמו גלגולים ופיתוחים.